EINLADUNG

SV-LOUNGE

12. Juni 2024
16.30 - 20.00 Uhr

Wirtschaftskammer Wien
tschaft 1| 1020 Wien | Saal 1
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MEHRFACHVERSICHERUNG NEU GEDACHT
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PROGRAMM

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.10 Uhr

17.20 Uhr

17.30 Uhr

17.40 Uhr

17.50 Uhr

18.00 Uhr

ca. 19.00 Uhr

Come Together Welcome Coffee

BegriiBung
Prasident Baurat h.c. DI Walter Ruck | Wirtschaftskammer Wien

Mehrfachversicherung neu gedacht
Standortanwalt Kammerdirektor-Stv. Dr. Alexander Biach | Wirtschaftskammer Wien

Sozialversicherung bei mehrfacher Erwerbstatigkeit
Dr. Johannes Pflug | Wirtschaftskammer Wien

Mehrfachversicherung im internationalen Kontext
Dr. Peter C. Schéffmann | Wirtschaftsuniversitat Wien

Onlinekonto fiir Selbstandige
Dr. Thomas Neumann | BDO Austria Holding Wirtschaftsprifung GmbH

Pause

PODIUMSDISKUSSION

Mehrfachversicherung
Moderation Dr. Alexander Biach | Wirtschaftskammer Wien

Ausklang in den Abend mit Networking & Buffet

Wir bitten um Ihre Anmeldung

bis 7. Juni 2024 unter:
W vama.wkw.at/login.aspx?VANR=14054564




